
ZARZĄDZENIE NR B.0050.142.2022 
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

w sprawie powołania komisji do rozpatrzenia wniosków o przyznanie nagród sportowych w 2022 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.), w wykonaniu Uchwały Nr VI/3/2017 Rady Miejskiej w Bieruniu z dnia 27 kwietnia 2017 r. 
w sprawie nagród za osiągnięte wyniki sportowe, 

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA 
postanawia: 

§ 1. Powołać komisję do rozpatrzenia wniosków o przyznanie nagród sportowych w 2022 roku w składzie: 

a) Wioletta Nieckarz – przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Bieruniu, 

b) Michał Żerdka – przedstawiciel Bieruńskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji, 

c) Krystyna Wróbel – przedstawiciel Komisji Finansów, 

d) Walenty Bobla – przedstawiciel Komisji Społecznej, 

e) Edward Andrejczuk – przedstawiciel Rady Sportu. 

§ 2. Komisja podlega rozwiązaniu z chwilą przyznania nagród sportowych. 

§ 3. Podać do publicznej wiadomości listę osób, którym przyznano nagrody sportowe. 

§ 4. Wykonanie i aktualizację treści zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Wydziału Nadzoru i Spraw 
Społecznych. 

§ 5. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzyć Sekretarz Miasta. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FB9F00E-72A8-45BB-ACEC-C11101D8787D. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b
	Paragraf 1 Litera c
	Paragraf 1 Litera d
	Paragraf 1 Litera e

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


